
 
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   

( Prov. di PAVIA ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

servizio amministrativo 
SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 129 
Del  25.11.2024 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per visure targhe banca dati Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti – Integrazione alla determinazione n. 2 del 11.01.2024  
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno venticinque del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
RICHIAMATA la determinazione del Vicesegretario Comanale n. 2 dell’11.01.2024, relativa all’adesione al 
portale del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per la visura targhe degli autoveicoli per l’anno 2024;  

CONSIDERATO che sono stati impegnati Euro 100,00 per il pagamento delle singole visure; 

DATO ATTO che, al fine di provvedere al pagamento delle visure dell’anno 2024, è necessario integrare la 
suddetta cifra con Euro 40,00; 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line”; 
VISTO il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 

 
DETERMINA 

 
1. DI INTEGRARE, per i motivi e le ragioni in premessa specificati, l’impegno di spesa per il pagamento 

delle visure targhe del portale del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti con la somma di Euro 40,00 

nel capitolo 126800 missione 3 programma 1 p.d.c. 1.03.02.19 del bilancio comunale anno 2024. 
 

                 Il Segretario Comunale 
                          NATALE d.ssa Angela Maria 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

• Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 

         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                         Volpi D.ssa Elena 

 
 
 
 
 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 

partire dal 26.11.2024. 

 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

         

  
 

 


